

REFERAT
fra møte i
NKKs Sportshundkomite nr. 8/15
torsdag 10. desember 2015
(Skypemøte)

Til stede:

Erik Engeland (leder), Arild Eriksen, Christian Flørenes, Maj-Brit Iden, Kari-Anne Overskeid og Bernt Hinna

Forfall:

Magnus André Lund og Ingvild Svorkmo Espelien

Fra administrasjonen møtte avdelingsleder Marianne Ono Njøten som referent.

36 REFERAT FRA MØTE I SPORTSHUNDKOMITEEN NR. 7/2015 – 28. 10. 15

Sportshundkomiteen godkjente formelt det fremlagte referatet fra møte nr. 7/15 – 28.10.15.

37 KLAGESAK VEDRØRENDE UØNSKET AFTERD DOMMER

Sportshundkomiteen tar til etterretning at dommer XX frasier seg sin autorisasjon. Sportshundkomiteen henlegger på denne bakgrunnen klagesaken.

38 NYE REGLER FOR LYDIGHETSPRØVER – ØVERSTE KLASSE

Sportshundkomiteen vedtar de fremlagte reglene gjeldende fra 1.1.2016, og at disse implementeres i revideringen av de øvrige reglene som gjøres gjeldende fra 1.1.2017. Administrasjonen tilpasser championatreglene slik at 1.premie i ny øverste klasse teller på linje med tidligere 1.premie i klasse Elite.

39 OPPNEVNING AV MEDLEMMER TIL KOMPETANSEGRUPPER

Sportshundkomiteen oppnevner de foreslåtte kandidatene for 2 år fra 1.1.2016, på bakgrunn av forslag fra medlemsklubber og forbund.

Kompetansegruppe agility: Eivind Bredo Fossum, Silje Johansen, Anette Mjøen. (Linda Stensrud - leder, Gondola Guttormsen og Jan-Egil Eide ble oppnevnt for 2 år fra 1.1.2015. I tillegg FCI representant Harald Schjeldrup)

Kompetansegruppe lydighet: Frid Mikkola, Hans Arne Marthinussen og Finn Terje Skyrud (Liv McDowell, Jan Odd-Geir Sørmarken og Hilde Ulvatne Marthinsen ble oppnevnt for 2 år fra 1.1.2015. I tillegg FCI representant Per Egil Gylland). SHK

oppnevner Per Egil Gylland som leder, da Liv McDowell ønsker å skifte rolle i kompetansegruppa

Kompetansegruppe RIK: Trond Egil Groth, Vegard Sund og Terje Hammerseng (Morten Larsen – leder og Geir Flønes ble oppnevnt for 2 år fra 1.1.2015. I tillegg FCI representant Roar Kjønstad).

Kompetansegruppe mentaltester: Oppnevningen utsettes til januar.

Medlemsklubbene forespørres om forslag til ytterligere ett medlem til KG RIK og medlemmer til KG mentaltester.

40 PRØVEORDNING – NYE NM-REGLER I AGILITY

Sportshundkomiteen vedtar å videreføre prøveordningen for NM Agility, slik at NM 2016 blir arrangert på lik linje med NM 2015.

41 STATUTTER KALA-TROFEET – REVIDERING

Sportshundkomiteen vedtar nye statutter for Kalatrofeet, gjeldende fra 01.01.2016, med unntak av tellende periode. Dette utsettes til neste møte i påvente samkjøring med statuttene for Gera-pokalen.

42 ORIENTERINGSSAK - TILDELING AV KONGEPOKAL

Sportshundkomiteen tar saken til orientering.

43 LAGKLASSER I AGILITY – DISPENSASJONER

Sportshundkomiteen vedtar innføring av dispensasjonsordning for sesongen 2016 der arrangører i spesielle tilfeller kan gis dispensasjon til å ikke arrangere lagklasser i agility.

Søknader må begrunnes særskilt og sendes administrasjonen. KG Agility gir sin innstilling før dispensasjon behandles i Sportshundkomiteen.

Møtet hevet: kl. 19.55